
2025年 9月 1日 

全日本学生ボウリング連合 

OB・OG 各位 

全日本学生ボウリング連合 

会  長    北  川     薫 

 

全日本学生ボウリング連合 OB・OG会設立のご案内について 

 

謹啓 初秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連合の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、過去に当連合へ在籍された方々を会員とする OB・OG 会を立ち上げるこ

とといたしました。 

当連合の発展を支えてこられた OB・OG の皆様に現況のお知らせや、現役生とつな

がる機会を創出したいと考えております。 

また納入いただいた会費は現役生の諸活動へ大切に使わせていただきます。趣旨に賛

同いただける皆様の積極的なご入会、心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

●入会いただける方 

過去、全日本学生ボウリング連合会員として登録された方 

（卒業・中退等は問いません） 

●会費 

年会費：一口 1,000円 

（応募口数上限は設けません。現役生のため一口以上、何口でも可といたします。） 

●入会方法 

入会を希望される方は、下記 QRコードまたは URLへアクセスいただき、登録フォ

ームよりお申し込みください。 

なお、入会後はメールでの連絡を主とさせていただきますので、「氏名」「メールア

ドレス」「出身大学名」は必ずご入力ください。 

 ※パソコンからのメール受信拒否を設定している場合、受信拒否の解除または 

ドメイン名 @japan-bowling.or.jp の受信設定をお願いします。 

 

URL：https://forms.cloud.microsoft/r/tahGbgNHZP 
 

 

               

お問い合わせ先 

〒160-0013 東京都新宿区霞ケ丘町 4番 2号 Japan Sport Olympic Square 5階 

公益財団法人 JAPAN BOWLING内 
 

全日本学生ボウリング連合 事務局長 羽島尚吾 

TEL 03-6804-5605  FAX 03-6804-5606 E-mail：hajima-s@japan-bowling.or.jp 

https://forms.cloud.microsoft/r/tahGbgNHZP

